平成 30 年 11 月 30 日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

建設キャリアアップシステム説明会 名古屋会場の開催について（お知らせ）

標記につきまして、このたび、（一財）建設業振興基金 建設キャリアアップシステム

事業センターから別紙のとおり名古屋会場で建設キャリアアップシステム説明会を開

催する旨のお知らせがありましたので、ご案内いたします。

以上

※ 名古屋会場（中部ブロック）

○ 日時 2019 年 3 月 1 日（金） １４：００～16:15

○ 会場 名古屋商工会議所

※ 講習会申込みＷｅｂサイト

    URL ： https://wuke.jp/ccus/pages

https://wuke.jp/ccus/pages